18040
ITEM CODIGO

1 012.001.722

2 012.001.723
3 012.001.724

4 012.001.725
5 012.001.726

6 012.001.727
7 012.001.728

8 004.017.711

9 004.017.712
10  004.017.713
11 004.017.714
12 004.017.715
13 004.017.716
14 004.017.717
15  004.017.718

MUNICIPIO DE TAGUAI

Taguai: Capital das Confergoes.

PROCESSO DE COMPRA N°: 000125/25

CONTRATAGAO DIRETA N°: 114

AUTORIZAGAO DA AUTORIDADE COMPETENTE

EDER CARLOS FOGAGCA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguai, no uso de suas
atribuicdes legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VIII, do art. 72, da Lei n®14.133/2021 e conforme
0 que consta do Processo n° 000125/25, AUTORIZAR a CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A REALIZACAO DE MANUTENGCAO CORRETIVA NO VEICULO DCU-5J51-PROTOCOLO: 4283/2025, no

valor de R$ 17.772,20 (dezessete mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos).

WAGNER CHRISTANI

CNPJ: 07.458.138/0001-88

PASCHOAL SANTILLI, 575 - VILA SANTA RITA,
ASSIS - SP, CEP: 19807-221

TELEFONE: 1833212669

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO

SERVICO DE LIMPEZA E AJUSTE DE BICOS
INJETORES

SERVICO DE LIMPEZA DO TUBO DO RAIL
SERVICO DE TESTE E REVISAO DA BOMBA DE
ALTA PRESSAO

SERVICO DE LIMPEZA DO TANQUE DE
COMBUSTIVEL

SERVIGO DE REMOGAO E INSTALAGAO DO
SISTEMA DE INJEGAO DIESEL

SERVIGO DE BANHO QUIMICO

SERVICO DE REMOGAO E INSTALAGAO DA
TURBINA

FORNECIMENTO DE CONJUNTO DE VALVULAS
PARA BICO INJETOR

JOGO DE REPARO PARA BICO INJETOR
SENSOR DE PRESSAO DO RAIL

BOMBA DE ENGRENAGEM

VALVULA REGULADORA

FILTRO DE COMBUSTIVEL

SPRAY LIMPA CONTATO ELETRICO

TURBINA REMANUFATURADA COM CONJUNTO
NOVO

TOTAL DO PROPONENTE

EDER CARLOS FOGAGCA DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

UNIDADE QUANTIDADVALOR
UNITARIO TOTAL

SER

SER
SER

SER

SER

SER
SER

UN

4 350,00
1 120,00
1 650,00
1 650,00
1 1.800,00
1 180,00
1 1.200,00
4 349,90
4 153,00
1 1.450,00
1 2.122,00
1 1.997,00
1 249,30
1 62,30
1 3.880,00

VALOR

1.400,00

120,00
650,00

650,00
1.800,00

180,00
1.200,00

1.399,60

612,00
1.450,00
2.122,00
1.997,00

249,30

62,30
3.880,00

17.772,20

Taguai-SP, 11 de junho de 2025



